MATTHAEI PALMERII Florentini Chronicon finitur, quod MATTHIAS PALMERIVS Pisanus continuauit vsque ad an 1481. De Matthæo refert Tritemius,

themius, cum nescio ob quem de Angelis errorem combustum esse.

5420. Hoc iubilæo Romæ circiter 200. homines in ponte S. Angeli calcatione & pressura perierunt, aut in flumen detrusi & præcipitati expirârunt, cùm pro indulgentiis è templo ad Castrum S. Angeli accurrerent Palmer. Syluius.

AENEAS SYLVIUS Europa cap. 32 scribit, hoc anno duos fratres, FRIDERICVM & VVILELMVM, Saxoniae Duces, rediisse in gratiam mutuam hoc pacto Rogârat Fridericus germanum suum, ut ad se veniret, acturos ipsos de pace Annuit VVilelmus. Cui iter ingresso dixere Consiliarij, paratas esse ipsi & comitibus insidias: caueret ne perditum iret, neve suos ad necem traderet Quibus ille: At ego, inquit, libens moriar, si vos priùs peccatos videro, qui fraternas contentiones alitis. Atque ita locutus, sequi iussis qui se amarent, iurgensque calcaribus equum festino cursu fratrem adit. cum quo semotis arbitris è vestigio pacem composuit, fœdusque pepigit. Magnus vir, qui se tam liberaliter in potestatem dederit hostis Magnus & alter, qui hostem ex fratre factum, rursus fratrem atque amicum reddiderit.

FERDINANDVS Dux Hispaniarum, avus maternus Caroli V. Imp. nascitur 21. Martij Garcæ Geneth.

5421 **FRIDERICVS** Imp. ingressus est iter Italicum Syl. Cus. **IOANNES** CAPISTRANVS Franciscanus à Pontifice ex Italia in Germaniam missus, passim in urbibus concionari cœpit: acriter inuectus est in quælibet vitia: taxavit luxum in vestitu, cibo & potu, lusorum aleas, tessaras, tabulas atque chartas magno numero congestas & coaceruatas publicè cremavit: & populum ad expeditionem in Turcas animavit Fabric.

Hoc anno (si Cranzemium & Leonclauum sequimur)
AMVRATES II. Turcarum Rex octauus mortuus est

Adrianopolis, die 10. Februarij, cum imperasset annis 30. Successit in regni administratione MAHV METES II. Turcarum Rex novus, & primus IMP. ORIEN- TIS an. etat. 21. qui fratrem suum, ne pater solus se- peliretur, statim strangulari iussit. Vtrumq; funus re- gioritu duxit, & auspiciaregni pro more gentis parrici- dio consecrauit. Nam felicius apud Turcas privatis, quam Regibus liberi nascuntur. Alij ad precedentem re- ferunt.

5422

FRIDERICVS III. Imp Romz à Nicolao Pon- tifice cum maxima solemnitate inunctus, salutatur Augustus & Imperator 17. Martij. Cusp. Solus fermè Onuphrius refert ad præcedentem: sed an. 1452. definiunt Bonfin. Vngar. Chron. Culpin. Naucle. Paralip. Vrsperg Platina, Volater. Et sunt penes nos literæ Friderici, vbian. 1488. nu- meratur à coronatione Romana 37. & annus 1492. ab eadem coronatione 41 unde liquet numera- tionem ordiendam esse ab anno 1452. inclusiue.